

خبر تلخ؛ حفاری خوزستان در آستانه انحلال

تیم فوتبال حفاری خوزستان که سال‌ها در لیگ برتر فوتسال کشور حضور داشت و عمدتاً در زمره تیم‌های مدعی بود سال گذشته و با شدت گرفتن مشکلات مالی در نهایت طعم تلخ سقوط را چشید و به لیگ دسته اول سقوط کرد. در حالی که چیزی تا شروع فصل جدید این رقابت‌ها باقی نمانده شنیده می‌شود این تیم در آستانه انحلال قرار دارد و مدیریت باشگاه تصمیمی برای تتمداری ندارد این در حالی است که چشمه جوشان فوتسال خوزستان پس از انحلال تیم اهورا نیز چشم امیدش به حفاری است تا بتواند برای آینده فوتسال ایران از این خطه نیز رونمایی کند اما با این اتفاق تلخ عملاً ضربه بزرگی بر پیکر فوتسال ایران در جنوب کشور زده خواهد شد.



هفته چهاردهم لیگ برتر فوتسال از فردا با انجام ۳ بازی از ساعت ۱۶ در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. چهار بازی از این هفته هم قرار است جمعه برگزار شود.

برنامه بازی‌های پنجشنبه به شرح زیر است:
رکن آدین مشهد - گهرزمین سیرجان / قند کاترین آمل - کراپ الوند قزوین
سفیر گفتمان تهران - گیتی پسند اصفهان

برنامه بازی‌های جمعه به شرح زیر است:
مس سونگون ورزقان - زندگی بتن کلاردشت / مقاومت البرز - سن ایچ ساوه
فرش آرا مشهد - فولادزرد ایرانیان / صنایع هرمزگان - آنا صنعت قم

آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر

مس در تبریز به دنبال تداوم صدرنشینی

مصاف گیتی پسند با سفیر گفتمان در تهران



آملی‌ها هنر امتیاز گرفتن از بزرگان را دارند؟

تیم قند کاترین آمل در شروع نیم فصل دوم چندین بازی دشوار با تیم‌های بالای جدولی دارد و همین عامل باعث شده تا خیلی‌ها کار اصغر مقدم و تیمش را برای کسب نتیجه در این بازی‌ها دشوار تلقی کنند.

جواد اصغری مقدم سرمربی آملی‌ها در این خصوص گفت: طبیعتاً نتیجه‌گیری در این بازی‌ها آسان نخواهد بود اما حسن باخت آخر نیم فصل ما این بود که با انگیزه برای نتیجه‌گیری پای در نیم فصل دوم می‌گذاریم. ۵ بازی اول قند کاترین در نیمه دوم لیگ خیلی سخت است و البته که نیم فصل دوم هم مثل نیمه دوم یک بازی سخت است. نیمه دوم همیشه با دغدغه است چون شانس دیگری برای تغییر نتیجه نیست. در نیم فصل تیم‌های پایین جدول برای بقا می‌جنگند و بالایی‌ها با تمام وجود برای قهرمانی اما ما تلاش می‌کنیم و به نظرم هنر ما این است که از بزرگان امتیاز بگیریم.



کلابه مقاومت از قیمت بالای بازیکنان

همه چیز در ایران گران شده اما سرمربی مقاومت البرز از گران شدن قیمت بازیکنان کلابه دارد و می‌گوید با این شرایط تیمش نتوانسته بازیکنی در نیم فصل دوم بگیرد.

فرهاد کشاورز گفت: در لیگ برتر شاهد رشد خیلی بالای بازیکنان شدیم به طوری که تیم‌ها متحول شده و قیمت بازیکنان تا حد خیلی زیادی بالا رفت. در نیم فصل گذشته قیمت قرارداد با بازیکنان تا ۲۰۰ میلیون تومان بود که اکنون با قراردادهای ۷۰۰ میلیونی تا یک میلیارد تومان رویور هستیم و در این بین تیم مقاومت البرز توان نگهداری و تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته خود را ندارد. با پی‌ا از بازیکنان از هفته دهم شروع به صحبت برای انعقاد قرارداد کردیم اما هم اکنون هشت تیم دیگر مایل به انعقاد قرارداد با وی به مبلغ ۶۵۰ میلیون تومان می‌باشند و ۴۵۰ میلیون تومان از مبلغ پیشنهادی ما بالاتر می‌باشند.



مس بدون بازیکن خارجی در نیم فصل دوم

در حالی که چند باشگاه برای نیم فصل دوم در صدد جذب بازیکن خارجی هستند مس سونگون که نتوانسته بازیکن جدید بگیرد مجوز جذب بازیکن خارجی هم ندارد. اسماعیل تقی پور سرمربی این تیم گفت: متأسفانه در ابتدای فصل محمد طاهری و سینا ممبیتی، ۲ بازیکن جوان و خوش‌آبیه خود را به دلیل مصدومیت از دست دادیم و به دنبال جایگزینی یار خارجی بودیم که مجوز آن از سوی باشگاه صادر نشد.

سرمربی تیم فوتسال مس سونگون ورزقان در پاسخ به این سوال که عدم جذب بازیکن خارجی به بودجه باشگاه ارتباط داشته یا خیر، گفت: بحث بودجه نیست. این تصمیم از طرف شرکت ملی مس اتخاذ شده و نمی‌توانیم بازیکن خارجی استخدام کنیم.



ماجرای سفیر گفتمان و بازیکنان بچه مدرسه‌ای

رضا زرخانلی سرمربی سفیر گفتمان تهران می‌گوید این تیم بازیکنانی دارد که به اندازه جوان هستند که باید اجازه آنها را از مدرسه گرفت.

زرخانلی گفت: ما بازیکن جوان و کم تجربه داریم و پیشرفت خوبی هم داشتند. چیزی که ما داریم به بازیکنان القا می‌کنیم این است که خودباوری داشته باشند و باید خودشان را تغییر بدهند. یکسری بازیکن جوان از لیگ دو و لیگ یک آوردیم و باید خودشان را با شرایط لیگ برتر تغییر دهند. ما بازیکنی مثل امیرحسین رحیم زاده داریم که اجازه او را از مدرسه می‌گیریم با محمد مهدی عبدالوند که از مدرسه به تمرینات می‌آید و می‌تواند رشد چشمگیری داشته باشند. بچه‌های ما دارند تغییرات را حس می‌کنند و باید این باور در آنها تقویت شود. اینکه ما بازی را جلو هستیم و می‌بازیم یعنی بازیکنان خودشان را باور ندارند.



بازگشت دو بازیکن ایرانی به ترکیب پالما

تیم فوتسال پالما اسپانیا از چهارشنبه کارش را در مرحله ایلت لیگ قهرمانان اروپا آغاز می‌کند و به مصاف دوبوچ اسلوونی می‌رود. در تمرین روز گذشته پالما، حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو بازیکن ایرانی هم حضور داشتند. طیبی و اولادقباد در بازی هفته نهم لیگ اسپانیا به دلیل آنچه که «احتیاط» برای این دو بازیکن عنوان شد، غایب بودند. پالما در مرحله ایلت لیگ قهرمانان اروپا میزبان بازی‌های تمرکز گروه دوم است. برنامه بازی‌های پالما در این مرحله به شرح زیر است:

چهارشنبه ۲ آذر: پالما - دوبوچ اسلوونی
پنجشنبه ۳ آذر: پالما - پیاست لهستان
شنبه ۵ آذر: پالما - ویرژمه کرواسی



پیشنهاد چهار مدعی به سومین بازیکن برتر جام جهانی ۲۰۱۶

احمد اسماعیل پور لژیونر ایرانی حاضر در لیگ چین و سومین بازیکن برتر جام جهانی ۲۰۱۶ با پایان حضورش در لیگ چین چهار پیشنهاد لیگ برتری دریافت کرده است.

اسماعیل پور در این خصوص گفت: آخرین مرحله از لیگ ما در نهایت در روز ۲۹ آذرماه به پایان خواهد رسید و پس از آن می‌توانم با سهمیه به لیگ داخلی خردمان برگردم اما هنوز چیزی مشخص نیست و تصمیم نهایی خودم را نگرفته‌ام. هیچ وقت اهل بازارگرمی در دوران بازی نبوده‌ام و الان هم می‌گویم همه چیز بستگی به پیشنهادات خارجی‌ای دارد که احتمالاً بعد از قهرمانی در لیگ چین دریافت کنم ولیکن فکر می‌کنم بالای ۷۰ درصد در نهایت به لیگ خردمان بازخواهم گشت. از چهار تیم مدعی قهرمانی لیگ برتر ایران پیشنهاد دریافت کرده‌ام اما هنوز چیزی قطعی نیست.



شمسای و ادامه جوانگرایی در تیم ملی

وحید شمسایی اخیراً اعلام کرده به تفکرات گذشته خود در تیم ملی ادامه خواهد داد و در صورت ماندن همچنان جوانگرایی در تیم ملی حاکم است.

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: قرارداد دارم من و سایر کادر فنی تا اسفند است اما من تا زمانی که قرارداد دارم کارم را دنبال می‌کنم حال چه باشم و نباشم کارها را مثل گذشته ادامه می‌دهیم. نیم فصل دوم لیگ برتر از روز پنجشنبه آغاز می‌شود و طبق برنامه ریزی که با کادر فنی داشته‌ام قرار است از ابتدای شروع نیم فصل دوم بازی‌ها را از نزدیک شاهد باشم. همانطور که از روز اول حضورم بارها اعلام کردم تا لحظه‌ای که در تیم ملی حضور دارم فارغ از هر نتیجه‌ای قطعاً جوانگرایی را ادامه می‌دهم و در حال حاضر هم چند جوان ۲۲ و ۲۳ ساله هم در لیگ انتخاب کردیم که در اولین اردوی به تیم ملی دعوت می‌شوند.



خیام به کراپ پیوست، یک برزیلی در راه است

باشگاه کراپ الوند که در نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتسال توانست عنوان نایب قهرمان را به خود اختصاص دهد در نیم فصل دوم به دنبال ترمیم نقاط ضعف خود و حضور با قدرت در ادامه این رقابت‌هاست. کراپ‌هایمیشر خیام بازیکن با تجربه و کرمانی گیتی پسند اصفهان را به استخدام خود در آورده و اولین ورودی خود را رسمی کردند. شنیده می‌شود یک بازیکن برزیلی نیز در تیررس این تیم قرار دارد. حمیدرضا ره‌انجام و علیرضا ابوالقاسمی دو بازیکن جدا شده کراپ هستند.